
1. KOLO PŘIJÍMACÍHO ŘÍZENÍ pro akademický rok 2025/2026 

DOLOŽENÍ VZDĚLÁNÍ 

 

BAKALÁŘI  

Nutnou podmínkou pro přijetí ke studiu v bakalářském studijním programu je dosažení 

středního vzdělání s maturitní zkouškou nebo vzdělání dosažené dle § 48 odst. 4 zákona o 

vysokých školách.  

Maturitní vysvědčení lze doložit do 13.6.2025 jedním z níže uvedených způsobů, a to:  

• formou úředně ověřené kopie osobně, příp. poštou, na studijní oddělení fakulty, 

• nebo potvrzení střední školy o úspěšném absolvování všech částí maturitní zkoušky v roce 

2025 (úředně ověřenou kopii MV dodá bezprostředně po termínu, ve kterém MV obdrží, nejpozději však při 

zápise do studia). 

• Pro uchazeče, kteří úspěšně absolvovali přijímací zkoušku a zároveň do stanoveného termínu 

nebudou mít ukončené středoškolské studium, je stanoven náhradní termín doručení 

maturitního vysvědčení do 19. 9. 2025, zápisy těchto uchazečů do studia se budou konat          

24. 09. 2025.  

 

NAVAZUJÍCÍ MAGISTERSKÉ  

Nutnou podmínkou pro přijetí ke studiu v navazujícím magisterském studijním programu je 

řádné ukončení studia v bakalářském nebo magisterském studijním programu nebo vzdělání 

dosažené dle § 48 odst. 5 zákona o vysokých školách.  

Vysokoškolský diplom lze doložit do 13.6.2025 jedním z níže uvedených způsobů, a to:  

• formou úředně ověřené kopie osobně, příp. poštou, na studijní oddělení fakulty,  

• nebo potvrzení vysoké školy o úspěšném absolvování studijního programu v akademickém 

roce 2024/2025 s termínem plánované promoce (úředně ověřenou kopii diplomu dodá bezprostředně 

po termínu promoce, který je uveden na potvrzení). 

• Pro uchazeče, kteří úspěšně absolvovali přijímací zkoušku a zároveň do stanoveného termínu 

nebudou mít ukončené vysokoškolské studium, je stanoven náhradní termín doručení 

vysokoškolského diplomu do 19. 09. 2025, zápisy těchto uchazečů do studia se budou konat 

24. 09. 2025. 

• Neplatí pro uchazeče, kteří jsou absolventy FSE 

 


